
Příloha č. 1 
 

 

Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih 
Seznam předmětů: 

Čtenářský koutek, knihovna:  

1. příruční knihovna, 8 polic (145x77x40cm)                                                  1 200,- 

2. stolek                                             450,- 

3. lampička                                  300,- 

4. fotomont citáty z knih                                                                                                                   400,- 

5. fotomont medailonek s fotografií Ján Uličianský                                                                         100,- 

6. fotomont medailonek s fotografií Vladimír Král                    100,- 

7. 4x fotomont známí hrdinové z knih (Gandalf, Pipi, Analfabeta, Harry Potter) a150,-                 600,- 

+  elektronicky dodání pozadí knihovny k vytištění velkoformátového plakátu na něm další postavy:   

Paleček, Anne Schieleyová, Pinocchio.  

8.  A4 zalaminovaný obrázek knihovny a správné jména postav                    10,- 

9. Dřevěné kostky – skládání obrázků z knihy Zahrada J. Trnka                  200,- 

Průchod do výstavy: 

+ elektronicky – pohyblivá pohádková kniha, promítáno na závěs při vstupu do výstavy 

 

Hlavní část výstavy: 

10. 2x Válec doporučené knihy pro děti + 4x zakončení válce.          á 2 000,-                               4 000,- 

11. 6x sešit v podobě zalaminované A4 stručný popis informací k vystaveným knihám                  200,- 

+ elektronicky - 6 literárních žánrů v podobě velkých knih – dobrodružná literatura, fantasy, komiks, 

poezie, pohádky, encyklopedie. Se základním vysvětlením literárního žánru + obrázky  

12. 5x fotomont: staré knihy á 70,-                                                                                                       350,- 

Interaktivity k jednotlivým žánrům:  

Dobrodružná literatura: 

13. Truhla + obrázky elektronicky, A4 zalaminovaná obr. pro školní skupiny                                2 500,- 

14. Kůň + podstavec, (koza)                                                                                                              1 600,- 

15. Oblek Pipi (klobouk, šaty, boty),  300,-; 600,-; 200,-                              1 100,- 

16. police dřevěná                                                 150,- 

Fantasy, sci-fi, horor: 

17. Brýle                100,- 

18. Kouzelnická hůlka                           50,- 

19. Klíč                  50,- 

20. Panenka s knoflíky místo očí               30,- 

21. Ruka                160,- 

22. Nápoj                  70,- 

23. Štít                            220,- 

24. Meč                120,- 

25. Šuplíky + A4 3x zalamin. úryvky z knih: Letopisy Narnie, Harry Potter, Koralína                      360,- 

26. 7x zalaminované bájné bytosti +správné odpovědi                                                                        150,- 

27. 3x Otevírací skříňky s úryvky a obrázky z knihy ‚Čaroděj za země Oz á 200,-                             600,- 

28. Železný muž elektronický model (1,5 x 1,6 x 1,6 m)                                        20 000,- 

Komiks: 

29. 4x tabule na smývatelnou bílou folií (nutno koupit) á 100,-                      400,- 

30. 2x A4 zalaminované vývoj komiksu               20,- 

31. 4x dřevěné hlavy Čtyřlístek + půl válec stojan á 300,-  100,-                  1 300,- 

Poezie: 

32. 4x A4 zalaminované obrázky na rýmování a kaligramy                                                                   40,- 

33. Kalimba 7 lamel – hudební nástroj                                                                                               1 200,- 

34. Síť v rámu  (na kaligramy)                                                                                                              500,- 

Encyklopedie: 

35. Puzzle Albert Einstein – silueta portrétu na plechu + 7x dílků, magnetická lišta                         1 600,- 



36. Hra padající věž kostky 61 ks  + košík 250,-  +A4 návod na hru                          1 810,-  

37. 2x hlava (květináč)                           500,-  

Pohádka: 
38. Kouzelné zrcadlo                                                                                                                           900,- 

39. 3x Dioramátka výjev z kniha Alenka v říši divů á 500,-   (26x26x5cm)                                   1500,- 

40. tunel: 1x světelná lišta, 7x elektro šňůry, 2x tlačítko, čidla pohybu                                          1 000,- 

41. Audio sluchátko Macha a Šebestové                                                                                          2 000,- 

42. Alenčiny karty 33 ks                                                                                                                   1 100,-                                                                                  

+ Elektronicky kočky 

43. 4x A4 zalaminovaní spisovatelé                                      40,- 

Divadlo: 

+ Elektronicky scéna 

44. Opona + provázky                                                                                                                           450,- 

Loutky: 7ks 

45. Dlouhý muppet               2 100,- 

46. Široký muppet              2 100,- 

47. Bystrozraký muppet             2 100,- 

48. Princ maňásek                 800,- 

49. Princezna maňásek                800,- 

50. Král maňásek                  800,- 

51. Černokněžník maňásek                                                                                                                    800,- 

52. Černý zámek kulisa fotomont                 80,- 

53. Žalud kulisa fotomont                  80,- 

54. Prsten kulisa fotomont                  80,- 

55. Diamant kulisa fotomont                             80,- 

56. Dřevěný panák, hlava širokého + baret                                                                                       12 000,- 

57. Pinocchio dřevěná loutka 110 cm                                                                                                  9 000,- 

58. Skládací velké molitanové kostky hrdinové z knih 3ks                                                                 7 000,- 

59. Hra Lotto přiřazování zalaminovaných obrázků k pohádce 22ks                       140,- 

60. Hra seřazování obrázků podle děje pohádka Dlouhý, Široký a Bystrozraký  8ks                                      50,- 

61. A4 zalaninované obrázky spisovatelů 4ks - B. Němcová, K. J. Erben, H. CH. Andersen, J. Karafiát.               40,- 

 

Knihy k jednotlivým žánrům na police: 24ks 

62. 6x Police á 150,-                              900,- 

63. Pipi dlouhá Punčocha                             260,- 

64. Robinson Crusoe                                         230,-  

65. Železný muž                                                                                                                                      200,- 

66. Čaroděj ze země OZ                                       130,- 

67. Čtyřlístek 2x á 50,-                                                                                                                            100,- 

68. Asterix V – VIII                                                                                               380,- 

69. Alenka v říši divů – komiks                 150,- 

70. Alenka v kraji divů a za zrcadlem                                                                                                     316,- 

72. Alenka v kraji divů a za zrcadlem měkká vazba                         100,- 

73. Dobrodružství Pepíka Střechy                                       340,- 

74. Kam až smí smích                                                                                                                              250,- 

75. Maminka                                                                                                                                            220,- 

76. Jedna dvě tři čtyři pět                                                                                                                      2 000,-                                                                            

77. Strom života                                                                                                                                       300,- 

78. Velká obrázková knížka pro děti                                    350,-  

79. Hlava v hlavě                                                                                                                                     330,- 

80. Rostlinopis                                                                                                                                         230,- 

81. Mach a Šebestová                              220,- 

82. České pohádky                                                                                                                                   300,- 

83. Pinocchiova dobrodružství                                                                                                                230,-  

84. Analfabeta Negramotná s podpisem autora                                                                                       260,- 



85. Podivuhodné příběhy sedmi moří s podpisem autora                       100 

86. Malá princezna                 240,- 

87. Harry Potter a kámen Mudrců                                                                                                          250,- 

CELKOVÁ HODNOTA ZÁPŮJČKY                                                                                          95. 966,- 

 

Obalový materiál: Bedny IKEA ……….. Ks 

 
Elektronicky: 

+ Pozadí knihovny k vytištění velkoformátového plakátu na něm další postavy: Paleček, Anne   

Schieleyová, Pinocchio.  

+ Pohyblivá pohádková kniha, promítáno na závěs při vstupu do výstavy 

+  6 literárních žánrů v podobě velkých knih – dobrodružná literatura, sci-fi, komiks, poezie, pohádky, 

encyklopedie. Se základním vysvětlením literárního žánru + obrázky 

+ Obrázky truhla 

+ Kočky 

+ Scéna divadlo 

+ Audio ukázky z knih 

 
 

Při zapůjčení je nutné zajistit: 

- U vrácení, vyčištění exponátů (knih, šetrné vyčištění textilních předmětů: maňásků, molitanových 

kostek, oblek Pipi, Koně); 

- zajistit Odborníka na animatroniku nebo elektroniku (Na zapojení Železného muže a Robinzonovi 

truhly, případné vyměnění komponentu.) 

- pořídit bílou smývatelnou fólii, černý fix, houbičku na mazání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


